1

2020年５月 13日

各位

会社名 株式会社ＮＦＫホールディングス

代表者名 代表取締役社長 持田 晋

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6494）

問合せ先 取締役     豊田 悦章

（電話番号 045-575-8000）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年５月 13日開催の取締役会において、2020年 6月 19日開催予定の第 78期定時株主

総会に定款の一部変更について付議することを決定いたしましたでの下記のとおり知らせします。

記

１．定款変更の理由

当社の今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第 2条(目的)の変更を行うものであ

ります。

２．定款変更の内容

現行定款 変更案

第 2条（目的）

１．当会社は、次の事業を営むこと並びに次の事

業を営む会社の株式もしくは持分を所有する

ことによって、またはそれ以外の方法及び形

態によって、当該会社の事業活動を支配・管

理することを目的とする。

（1）～（15）【省略】

（16）廃棄物等を用いた代替エネルギーの生成に

関する設備の開発、製造、販売及び代替エネ

ルギー生成に関する一切の事業

(17)【新設】

第 2条（目的）

１．当会社は、次の事業を営むこと並びに次の事

業を営む会社の株式もしくは持分を所有する

ことによって、またはそれ以外の方法及び形

態によって、当該会社の事業活動を支配・管

理することを目的とする。

（1）～（15）【現行どおり】

（16）代替エネルギーに関する発電事業及び売電

事業

（17）温浴施設、飲食店、宿泊施設及びレジャー

施設の経営及びこれらに関するコンサルタン

ト業務

以上